КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ

Администрации г. Новокузнецка

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №91»

(МБОУ «СОШ №91»)

ПРИКАЗ

от «25 »  мая  2023 г.

«О награждении отличников учёбы

Губернаторской стипендией»

На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.12.2010

г. № 597 «Об учреждении Губернаторских стипендий» (с изменениями от 18.12.2020 года

№ 765)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам второго полугодия 2022-2023 учебного года наградить отличников

учёбы МБОУ «СОШ № 91» Губернаторскими грамотами и Губернаторской

стипендией.

2. Выплаты осуществить в размере:

 2-4 классы – 1000 руб.

 5-9 классы – 1500 руб.

 10-11 классы – 2000 руб.

3. Выплаты осуществить согласно приложению № 1 (Список отличников учёбы МБОУ

«СОШ № 91»).

4. Вручение Губернаторских грамот и Губернаторской стипендии осуществить в ОО в

торжественной обстановке.

5. Назначить материально ответственным лицом за получение денежных средств зам.

директора по АХР Вахрушеву Л.Н.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ «СОШ № 91»

Якушину Е.В.

Директор   МБОУ «СОШ № 91»          _________          Якушина Е.В.

Приложение 1

№п/п ФИО учащегося Класс

1.  Адамов Владимир Ильич 3А

2.  Дуплинская Анастасия Эдуардовна 3А

3.  Левина Варвара Львовна 3А

4.  Фролова Анастасия Валерьевна 3А

5.  Корешкова Ярослава Григорьевна 3Б

6.  Мясникова София Алексеевна 3Б

7.  Чижов Ярослав Сергеевич 3Б

8.  Красногоров Вячеслав Федорович 3В

9.  Майбах Тимофей Алексеевич 3В

10.  Тагтагашев Кирилл Викторович 3В

11.  Шаламай Полина Андреевна 3В

12.  Яковлев Алексей Альбертович 3В

13.  Иванова София Константиновна 3Г

14.  Лемеш Виктория Викторовна 4Б

15.  Пономаренко Карина Алексеевна 4Б

16.  Матушкина Дарья Дмитриевна 4В

17.  Сотников Иван Сергеевич 4В

18.  Фирсова Юлия Сергеевна 5А

19.  Максимец Анастасия Михайловна 5Б

20.  Казанцева Варвара Васильевна 6Б

21.  Маркова Ангелина Романовна 6Б

22.  Девяшина Арина Андреевна 7А

23.  Смильская Алиса Юрьевна 10Б

24.  Окулич Дарья Васильевна 11А

25.  Самойлов Павел Александрович    11А

		2023-10-31T14:52:06+0700
	Якушина Елена Валентиновна